
Pesquisa de Satisfação Eventos

0,7

66,7

29,3

3,4

não sabe responder

ótimo

bom

regular

ruim

péssimo

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Como avalia: As instalações ?



Sexo
Pesquisa de Satisfação Eventos

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

1,6

62,3

32,8

3,3

69,8
26,7

3,5
Masculino

Feminino

não sabe responder ótimo bom regular ruim péssimo

Como avalia: As instalações ?



Faixa etária
Pesquisa de Satisfação Eventos

0,0
72,2

27,8
0,0
0,0

0,0
1,5

58,8
36,8

2,9
0,0
0,0
0,0

73,8
21,3

4,9
0,0
0,0

16 a 24 anos

25 a 49 anos

50 anos ou mais

não sabe responder ótimo bom regular ruim péssimo

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Como avalia: As instalações ?



Escolaridade
Pesquisa de Satisfação Eventos

0,0
63,2

33,8
2,9

0,0
0,0

0,0
71,2

24,7
4,1

0,0
0,0

16,7
50,0

33,3
0,0
0,0
0,0

1º grau

2º grau

3º grau

não sabe responder ótimo bom regular ruim péssimo

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Como avalia: As instalações ?



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

não sabe responder
ótimo

bom
regular

ruim
péssimo

43,88
53,49

13,27
11,63

3,06 53,06
4,65 41,86

40,82
58,14

61,22 38,78
53,49 46,51

45,92
30,23

- 100,00 - -100,00- 100,00 -

40,00
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

- 60,00
- -
- -
- -
- -
- -

40,00
-
-
-
-
-

60,00 40,00
- -
- -
- -
- -
- -

60,00
-
-
-
-
-

- -- 1,47 16,67 - -1,64
69,77
26,74
3,49

-
-
-
-
-

72,22
27,78

-
-
-
-
-
-

73,77
21,31
4,92

-
-
-
-
-

58,82
36,76
2,94

-
-
-
-
-

50,00 71,23 63,24
33,33 24,66 33,82

- 4,11 2,94
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

62,30
32,79
3,28

-
-
-
-
-

não sabe responder
ótimo

bom
regular

ruim
péssimo

2º grau 3º grauMasculino Feminino 16/24 50++
Sexo Idade

1º grau
Escolaridade

25/49

Como avalia: As instalações ?

TABELA 01
PERFIL LINHA

TABELA 02
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Masculino Feminino
Sexo

16/24 50++
Idade
25/49 2º grau 3º grau1º grau

Escolaridade



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

péssimo
ruim

regular
bom

ótimo
não sabe responder 1,59 - -

58,06
35,48
6,45

-
-
-
-
-

60,38
35,85
3,77

-
-
-
-
-

76,19
20,63
1,59

-
-
-
-
- --

--
--
--
--
-4,67

42,5024,30
57,5070,09

-0,93

32,65
-100,00

48,98
-

18,37

-
-
-
-
-

40,00
25,58

-
-
-
-
-

20,00
30,23 44,19

40,00
-
-
-
-
-

bom
regular

ruim
péssimo

ótimo
não sabe responder

--
--
--

-100,00
76,53 23,47
60,47 39,53

100,00 -
- -
- -

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

Como avalia: As instalações ?

TABELA 03
PERFIL LINHA

TABELA 04
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO



Pesquisa de Satisfação Eventos

55,8

40,1

4,1

não sabe responder

ótimo

bom

regular

ruim

péssimo

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Como avalia: Preço do ingresso ?



Sexo
Pesquisa de Satisfação Eventos

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

52,5

42,6

4,9

58,1

38,4
3,5

Masculino

Feminino

não sabe responder ótimo bom regular ruim péssimo

Como avalia: Preço do ingresso ?



Faixa etária
Pesquisa de Satisfação Eventos

50,0
44,4

5,6
0,0
0,0

0,0
54,4

39,7
5,9

0,0
0,0
0,0

59,0
39,3

1,6
0,0
0,0
0,0

16 a 24 anos

25 a 49 anos

50 anos ou mais

não sabe responder ótimo bom regular ruim péssimo

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Como avalia: Preço do ingresso ?



Escolaridade
Pesquisa de Satisfação Eventos

50,0
48,5

1,5
0,0
0,0

0,0
61,6

32,9
5,5

0,0
0,0
0,0

50,0
33,3

16,7
0,0
0,0
0,0

1º grau

2º grau

3º grau

não sabe responder ótimo bom regular ruim péssimo

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Como avalia: Preço do ingresso ?



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

não sabe responder
ótimo

bom
regular

ruim
péssimo

55,93
16,67

13,56
16,67

3,39 40,68
16,67 66,67

45,76
66,67

55,93 44,07
50,00 50,00

40,68
16,67

10,98 3,66 54,88 41,4645,1260,98 39,02 43,90

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -

-
-
-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -

-
-
-
-
-
-

58,14 50,0059,02 54,41 50,00 61,64 50,0052,46
38,37
3,49

-
-
-
-
-
-

44,44
5,56

-
-
-
-
-
-

39,34
1,64

-
-
-
-
-
-

39,71
5,88

-
-
-
-
-
-

33,33 32,88 48,53
16,67 5,48 1,47

- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

42,62
4,92

-
-
-
-
-
-

não sabe responder
ótimo

bom
regular

ruim
péssimo

2º grau 3º grauMasculino Feminino 16/24 50++
Sexo Idade

1º grau
Escolaridade

25/49

Como avalia: Preço do ingresso ?

TABELA 01
PERFIL LINHA

TABELA 02
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Masculino Feminino
Sexo

16/24 50++
Idade
25/49 2º grau 3º grau1º grau

Escolaridade



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

péssimo
ruim

regular
bom

ótimo
não sabe responder 52,38 45,16 66,04

51,61
3,23

-
-
-
-
-
-

30,19
3,77

-
-
-
-
-
-

42,86
4,76

-
-
-
-
-
- --

--
--
--
--
--

2,504,67
35,0042,06
62,5053,27

27,12
42,6840,24

45,76
17,07
27,12

-
-
-
-
-
-

16,67

-
-
-
-
-
-

50,00 33,33
-
-
-
-
-
-

bom
regular

ruim
péssimo

ótimo
não sabe responder

--
--
--

30,4969,51
76,27 23,73
83,33 16,67

- -
- -
- -

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

Como avalia: Preço do ingresso ?

TABELA 03
PERFIL LINHA

TABELA 04
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO



Pesquisa de Satisfação Eventos

41,5

46,3

12,2

16 a 24

25a 49

50 ou mais

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Qual a sua idade ?



Sexo
Pesquisa de Satisfação Eventos

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

32,8

49,2

18,0

47,7

44,2

8,1

Masculino

Feminino

16 a 24 25a 49 50 ou mais

Qual a sua idade ?



Faixa etária
Pesquisa de Satisfação Eventos

0,0

0,0

100,0

0,0

100,0

0,0

100,0

0,0

0,0

16 a 24 anos

25 a 49 anos

50 anos ou mais

16 a 24 25a 49 50 ou mais

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Qual a sua idade ?



Escolaridade
Pesquisa de Satisfação Eventos

30,9

54,4

14,7

54,8

35,6

9,6

0,0

83,3

16,7

1º grau

2º grau

3º grau

16 a 24 25a 49 50 ou mais

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Qual a sua idade ?



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

16 a 24
25a 49

50 ou mais

54,41
55,56

-
100,00

7,35 38,24
5,56 38,89

100,00
-

55,88 44,12
38,89 61,11

-
-

- - 65,57 34,43-67,21 32,79 100,00

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -

-
-
-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -

-
-
-
-
-
-

47,67 -100,00 - - 54,79 30,8832,79
44,19
8,14

-
-
-
-
-
-

-
100,00

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

100,00
-
-
-
-
-
-
-

83,33 35,62 54,41
16,67 9,59 14,71

- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

49,18
18,03

-
-
-
-
-
-

16 a 24
25a 49

50 ou mais

2º grau 3º grauMasculino Feminino 16/24 50++
Sexo Idade

1º grau
Escolaridade

25/49

Qual a sua idade ?

TABELA 01
PERFIL LINHA

TABELA 02
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Masculino Feminino
Sexo

16/24 50++
Idade
25/49 2º grau 3º grau1º grau

Escolaridade



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

50 ou mais
25a 49

16 a 24 31,75 22,58 64,15
54,84
22,58

-
-
-
-
-
-

32,08
3,77

-
-
-
-
-
-

53,97
14,29

-
-
-
-
-
- --

--
--
--
--
--

7,5014,02
60,0041,12
32,5044,86

25,00
55,7432,79

50,00
11,48
25,00

-
-
-
-
-
-

38,89

-
-
-
-
-
-

50,00 11,11
-
-
-
-
-
-

50 ou mais
25a 49

16 a 24

--
--
--

21,3178,69
64,71 35,29
83,33 16,67

- -
- -
- -

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

Qual a sua idade ?

TABELA 03
PERFIL LINHA

TABELA 04
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO



Pesquisa de Satisfação Eventos

4,1

6,1

43,5

46,3

1ºgrau incompleto

1ºgrau completo/2º grau inc

2ºgrau completo/3º grau inc

3ºgrau completo

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Qual a sua escolaridade ?



Sexo
Pesquisa de Satisfação Eventos

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

4,9

8,2

29,5

57,4

3,5

4,7

53,5

38,4

Masculino

Feminino

1ºgrau incompleto 1ºgrau completo/2º grau inc 2ºgrau completo/3º grau inc 3ºgrau completo

Qual a sua escolaridade ?



Faixa etária
Pesquisa de Satisfação Eventos

5,6
5,6

33,3
55,6

7,4
4,4

33,8
54,4

0,0
8,2

57,4
34,4

16 a 24 anos

25 a 49 anos

50 anos ou mais

1ºgrau incompleto 1ºgrau completo/2º grau inc 2ºgrau completo/3º grau inc 3ºgrau completo

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Qual a sua escolaridade ?



Escolaridade
Pesquisa de Satisfação Eventos

0,0
0,0

0,0
100,0

0,0
12,3

87,7
0,0

100,0

0,0
0,0
0,0

1º grau

2º grau

3º grau

1ºgrau incompleto 1ºgrau completo/2º grau inc 2ºgrau completo/3º grau inc 3ºgrau completo

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Qual a sua escolaridade ?



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

1ºgrau incompleto
1ºgrau completo/2º grau inc
2ºgrau completo/3º grau inc

3ºgrau completo

-
-

11,11
9,38

- 100,00
- 100,00

33,33
35,94

44,44 55,56
71,88 28,13

55,56
54,69

16,67 100,00 - -83,3350,00 50,00 -

100,00
-
-
-
-
-

14,71
-
-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -

54,41
-
-
-
-
-

48,53 51,47
- -
- -
- -
- -
- -

30,88
-
-
-
-
-

3,49 5,56- 7,35 100,00 - -4,92
4,65

53,49
38,37

-
-
-
-
-

5,56
33,33
55,56

-
-
-
-
-

8,20
57,38
34,43

-
-
-
-
-

4,41
33,82
54,41

-
-
-
-
-

- 12,33 -
- 87,67 -
- - 100,00
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

8,20
29,51
57,38

-
-
-
-
-

1ºgrau incompleto
1ºgrau completo/2º grau inc
2ºgrau completo/3º grau inc

3ºgrau completo

2º grau 3º grauMasculino Feminino 16/24 50++
Sexo Idade

1º grau
Escolaridade

25/49

Qual a sua escolaridade ?

TABELA 01
PERFIL LINHA

TABELA 02
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Masculino Feminino
Sexo

16/24 50++
Idade
25/49 2º grau 3º grau1º grau

Escolaridade



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

3ºgrau completo
2ºgrau completo/3º grau inc
1ºgrau completo/2º grau inc

1ºgrau incompleto 9,52 - -
3,23

32,26
64,52

-
-
-
-
-

7,55
64,15
28,30

-
-
-
-
-

6,35
31,75
52,38

-
-
-
-
- --

--
--
--
--

45,0046,73
42,5043,93
10,004,67
2,504,67

44,44
-100,00

44,44
-

11,11

-
-
-
-
-

29,41
15,63

-
-
-
-
-

48,53
31,25 53,13

22,06
-
-
-
-
-

2ºgrau completo/3º grau inc
3ºgrau completo

1ºgrau completo/2º grau inc
1ºgrau incompleto

--
--
--

16,6783,33
55,56 44,44
73,44 26,56
73,53 26,47

- -
- -

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

Qual a sua escolaridade ?

TABELA 03
PERFIL LINHA

TABELA 04
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO



Pesquisa de Satisfação Eventos

72,8

27,2

sim

não

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Você reside em Tatuí ?



Sexo
Pesquisa de Satisfação Eventos

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

70,5

29,5

74,4

25,6

Masculino

Feminino

sim não

Você reside em Tatuí ?



Faixa etária
Pesquisa de Satisfação Eventos

83,3

16,7

64,7

35,3

78,7

21,3
16 a 24 anos

25 a 49 anos

50 anos ou mais

sim não

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Você reside em Tatuí ?



Escolaridade
Pesquisa de Satisfação Eventos

73,5

26,5

71,2

28,8

83,3

16,7
1º grau

2º grau

3º grau

sim não

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Você reside em Tatuí ?



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

sim
não

45,00
-

7,50
-

2,50 52,50
- -

60,00
-

55,00 45,00
- -

32,50
-

14,02 4,67 48,60 46,7341,1259,81 40,19 44,86

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -

-
-
-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -

-
-
-
-
-
-

74,42 83,3378,69 64,71 83,33 71,23 73,5370,49
25,58

-
-
-
-
-
-
-

16,67
-
-
-
-
-
-
-

21,31
-
-
-
-
-
-
-

35,29
-
-
-
-
-
-
-

16,67 28,77 26,47
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

29,51
-
-
-
-
-
-
-

sim
não

2º grau 3º grauMasculino Feminino 16/24 50++
Sexo Idade

1º grau
Escolaridade

25/49

Você reside em Tatuí ?

TABELA 01
PERFIL LINHA

TABELA 02
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Masculino Feminino
Sexo

16/24 50++
Idade
25/49 2º grau 3º grau1º grau

Escolaridade



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

não
sim 73,02 90,32 62,26

9,68
-
-
-
-
-
-
-

37,74
-
-
-
-
-
-
-

26,98
-
-
-
-
-
-
- --

--
--
--
--
--
--

100,00-
-100,00

50,00
30,8442,99

42,50
26,17
7,50

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
- -

-
-
-
-
-
-

não
sim

--
--
--

-100,00
- 100,00
- -
- -
- -
- -

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

Você reside em Tatuí ?

TABELA 03
PERFIL LINHA

TABELA 04
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO



Pesquisa de Satisfação Eventos

42,9

21,1

36,1

não sou, nunca fui

não sou mas já fui

sou aluno

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Você é  ou foi aluno do Conservatório de Tatuí ?



Sexo
Pesquisa de Satisfação Eventos

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

52,5

27,9

19,7

36,0

16,3

47,7

Masculino

Feminino

não sou, nunca fui não sou mas já fui sou aluno

Você é  ou foi aluno do Conservatório de Tatuí ?



Faixa etária
Pesquisa de Satisfação Eventos

50,0

38,9

11,1

50,0

25,0

25,0

32,8

11,5

55,7

16 a 24 anos

25 a 49 anos

50 anos ou mais

não sou, nunca fui não sou mas já fui sou aluno

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Você é  ou foi aluno do Conservatório de Tatuí ?



Escolaridade
Pesquisa de Satisfação Eventos

48,5

29,4

22,1

32,9

15,1

52,1

100,0

0,0

0,0

1º grau

2º grau

3º grau

não sou, nunca fui não sou mas já fui sou aluno

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Você é  ou foi aluno do Conservatório de Tatuí ?



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

não sou, nunca fui
não sou mas já fui

sou aluno

64,52
28,30

22,58
3,77

- 35,48
- 71,70

54,84
32,08

45,16 54,84
77,36 22,64

22,58
64,15

14,29 9,52 38,10 52,3853,9749,21 50,79 31,75

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -

-
-
-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -

-
-
-
-
-
-

36,05 50,0032,79 50,00 100,00 32,88 48,5352,46
16,28
47,67

-
-
-
-
-
-

38,89
11,11

-
-
-
-
-
-

11,48
55,74

-
-
-
-
-
-

25,00
25,00

-
-
-
-
-
-

- 15,07 29,41
- 52,05 22,06
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

27,87
19,67

-
-
-
-
-
-

não sou, nunca fui
não sou mas já fui

sou aluno

2º grau 3º grauMasculino Feminino 16/24 50++
Sexo Idade

1º grau
Escolaridade

25/49

Você é  ou foi aluno do Conservatório de Tatuí ?

TABELA 01
PERFIL LINHA

TABELA 02
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Masculino Feminino
Sexo

16/24 50++
Idade
25/49 2º grau 3º grau1º grau

Escolaridade



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

sou aluno
não sou mas já fui
não sou, nunca fui 100,00 - -

100,00
-
-
-
-
-
-
-

-
100,00

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
- --

--
--
--
--
--

50,0030,84
7,5026,17

42,5042,99

-
-100,00

-
-

100,00

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
- 100,00

-
-
-
-
-
-

sou aluno
não sou mas já fui
não sou, nunca fui

--
--
--

26,9873,02
90,32 9,68
62,26 37,74

- -
- -
- -

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

Você é  ou foi aluno do Conservatório de Tatuí ?

TABELA 03
PERFIL LINHA

TABELA 04
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO



Pesquisa de Satisfação Eventos

58,5

41,5

masculino

feminino

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Sexo do respondente:



Sexo
Pesquisa de Satisfação Eventos

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

100,0

100,0

Masculino

Feminino

masculino feminino

Sexo do respondente:



Faixa etária
Pesquisa de Satisfação Eventos

38,9

61,1

55,9

44,1

67,2

32,8
16 a 24 anos

25 a 49 anos

50 anos ou mais

masculino feminino

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Sexo do respondente:



Escolaridade
Pesquisa de Satisfação Eventos

48,5

51,5

68,5

31,5

50,0

50,0
1º grau

2º grau

3º grau

masculino feminino

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Sexo do respondente:



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

masculino
feminino

57,38
-

18,03
-

4,92 37,70
- -

49,18
-

- 100,00
- -

32,79
-

8,14 3,49 58,14 38,3744,19100,00 - 47,67

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -

-
-
-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -

-
-
-
-
-
-

100,00 38,8967,21 55,88 50,00 68,49 48,53-
-
-
-
-
-
-
-
-

61,11
-
-
-
-
-
-
-

32,79
-
-
-
-
-
-
-

44,12
-
-
-
-
-
-
-

50,00 31,51 51,47
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

100,00
-
-
-
-
-
-
-

masculino
feminino

2º grau 3º grauMasculino Feminino 16/24 50++
Sexo Idade

1º grau
Escolaridade

25/49

Sexo do respondente:

TABELA 01
PERFIL LINHA

TABELA 02
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Masculino Feminino
Sexo

16/24 50++
Idade
25/49 2º grau 3º grau1º grau

Escolaridade



Tabelas e Cruzamentos
Pesquisa de Satisfação Eventos

feminino
masculino 49,21 45,16 77,36

54,84
-
-
-
-
-
-
-

22,64
-
-
-
-
-
-
-

50,79
-
-
-
-
-
-
- --

--
--
--
--
--
--

45,0040,19
55,0059,81

19,67
47,6736,05

52,46
16,28
27,87

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
- -

-
-
-
-
-
-

feminino
masculino

--
--
--

25,5874,42
70,49 29,51

- -
- -
- -
- -

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

Sexo do respondente:

TABELA 03
PERFIL LINHA

TABELA 04
PERFIL COLUNA

Tatuí Março/2014 Conservatório Tatuí

Não

MORA EM TATUÍ ?

Mora

Aluno do Conservatório  ?

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO

 
 NÃO, NUNCA EX-ALUNO ALUNO
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